





wiedząc o wyrwie, Franciszek Gutek wie...

W lasach pod Łąkiem wichura poła...

Od uderzenia pioruna we wsi Czerkasy...

NA TLE BEZROBOCIA.

Sosnowiec. — Na rynku w Olkuzu ze...

Strasliwa tragedia

Naczelnik urzędu skarbowego zastrze...

Kielce. — Strasliwa tragedia rodzinna...

Pierwszym, który dokonał odkrycia tej...

„Moja żona już skończyła dzieci dogory...

Drugi list pochodzi od żony denata; do...

W toku wstępnych dochodzeń ustalono...

Wedle krzącących pogłoszek, małżeństwo...

Stanisław Żelechowski zmarł w dniu 2 czerwca 1882 r., przeżywszy lat 28.

60-ta rocznica śmierci Stanisława Moniuszki.

4-go czerwca b. r. przypada 60-ta rocznica...

Stanisław Moniuszko urodził się we wsi...

Wśród nawału pracy powstają liczne...

Pozostawił po sobie olbrzymią spuści...

ry Mistrza a szczególnie „Halka” i „Stra...

Jak wspaniała w barwy, kolorysty i pom...

Genjalny nasz pieśniarz zmarł dnia 4...

Tadeusz Wawrzynowicz.

nych wiosek, należących do par. św. Bar...

Pięknie ozdobione cztery ołtarze wznie...

— Posiedzenie organizacyjne w sprawie...

Obowiązek decydowania o charakterze...

Regulacja terenów pod-Jasnoogórskich.

Jak zapowiedzieliśmy, kilka dni temu...

Praca wre aż miło!

W pracy tej dominującą rolę odgrywa...

Wśród ofiarodawców swych trudów i...

Solidarność chrześcijańska święci tu...

Kto by w dalszym ciągu życzył sobie...

Przy prowadzeniu w dalszym ciągu pr...

— Koncert orkiestry 27 p. p. W, dzisiaj...

— Z Komitetu Konkursu Śpiewaczego. W...

Ogólne zebranie uczestników konkursu...

KRONIKA

Sobota 4 CZERWCA

Dziś — Franciszka Car, Jutro — Bonifacjo

Z modłów ekspjacyjnych i adoracji nocnej na Jasnej Górze.

W związku z ostatnią encykliką Ojca...

Zaraz po procesji w par. św. Barbary...

Po wystawieniu Najśw. Sakramentu na...

odśpiewały inwokację: „Święty Boże”.

Ze względu na zapowiadającą się chł...

Przez całą noc Wielki kościół był do...

Adoracja Najśw. Sakramentu przy wiel...

Przed ołtarzem ściszonym o godz. 11...

Uroczystem błogosławieństwem zako...

Z procesji Bożego Ciała w parafii...





